

Odpowiedzi na pytania.

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego **ZP-URB-9/2020** na
**„ Sukcesywna dostawa paliw płynnych: oleju napędowego ON i oleju opałowego
do zbiorników paliw znajdujących się w ZZO Lulkowo oraz Bardo k/Wrześni “**

URBIS Sp. z o.o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, iż w trakcie procedury dotyczącej w/w zadania wpłynęły zapytania na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1 :

SIWZ strona 17 pkt16 p/pkt 1 jest mowa:

Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie n/w kryteriów oceny tj.

Cena Oferty 60%

Terminu dostawy 40%

Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób ma zostać określony termin dostawy? Zamawiający nie określił minimalnej jednostki terminu dostawy np. 1 dzień

Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza możliwość podania i określenia np. części dnia.

Ze względu na duże znaczenie tego parametru proszę o doprecyzowanie i wyjaśnienie?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje iż jednostka terminu dostawy określona została w legendzie wzoru arytmetycznego stosowanego dla kryterium termin dostawy. Zamawiający dopuszcza podanie i określenie części dnia z najkrótszym możliwym terminem $\frac{1}{2}$ dnia.

PYTANIE 2 :

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktur po każdej dostawie do punktu odbioru?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur po każdej dostawie do punktu odbioru.

CZŁONEK ZARZĄDU
Rafał Tomczak